Ad extreme m. ex. c. 38. notandum etiam quod For. B.

Docet, syllogam ex reduplicatiuis p, in syllogis  
no ee, nisi ea, in q reduplicatio maiori ex re magis reduplica-  
iungitur. Ex quo sequens e maiorem p, dabit red-  
sitione et conclusionem tm, non maiorem reduplicati-  
deberet. Cetera q For. in obliq cap. docet  
apud ipsam legi poterant;

In hoc exemplo  
obliquus est  
magis e ex obli-  
.f.